et immensu amore diuinitatem eorum spiritus  
augmentasti. **G**audet tu et  
laudabilis et gloriatus est secula mi-  
diu ihesu christe quod sedes super thronum in  
tuo regno celorum et gloria tua diuinitati  
vires corporalium cum omnibus tuis membris  
stissimis que de carne virginis assup-  
sistit et sic retuleris in die iudicij  
ad iudicandum alios omnes viuorum et  
mortuorum. Quis vivus et regnas  
cum deo patre et spiritu sancto in secula seculorum.  
**Amen.** In hac oratione a deo r-  
uelata beate brigide pulcherrimam  
dant oiam membra stissimi corporis domini  
nisi ihesu christi uiuosissimum actum est cordeles

**D**ñe ihesu christe quis ego bin-  
sco quod benedictum corpus tuum in-  
cessanter laudat et glorificat armo-  
nia et umbra celestium cuius supnum  
cum sed quod ex debito et teneor reddere  
infinitas gratiarum actiones so ego lig-  
sum persona insipies et in digna desi-  
derio in toto corde et ore meo omnibus  
membris tu paucis corporis efferre gra-  
cias quas possim laude et honore  
**D**ñe in ihesu christe quod tu es uare  
sum sacerdos et pontifex omnipotens et  
an omnes ut nos facias cibo angelorum  
de pane materiali tuum verum et ben-  
dictum corpus mirabiliter consecrasti. In  
gloriosa et sacerdotalis sedes tua sit  
ad dextram dei pium tuum et tua dicitate  
beatam et benedicta mecum. **Amen.** **D**ñe  
in ihesu christe tu uerum es caput omnis  
homini et angelorum et dignus rex re-  
gum et dominus dominorum quod oiam opa fac  
ex uera et ineffabili caritate. Et sa-  
caput tuum benedictum cona spinea coro-  
nari habuit promisisti idcirco caput  
et capilli tui benedicti sunt et hono-  
rentur gloriose dyademate ipsi

celum et terra et mar et omnia que  
creata sunt iusti tuu subiaceant  
et obediunt domino et patri. **Amen.**  
**D**ñe in ihesu christe quod frater tuus  
splendida misericordia se auctor a recta au-  
titia et ueritate in benedictione sit eadem  
tua frater et regalis ac euphami gloria  
propterea collaudetur ab omnibus et eatus  
**Amen.** **D**ñe in ihesu christe quod tuus  
filigetibus oculis pietatis benigni-  
tate respicit oes quia te cum uera cal-  
itate gratus et misericordia postulat ideo  
benedicti sunt oculi tui palpebre et glo-  
riosa supnum tua totumque visus tuus  
amabilis et decorus incessante glo-  
rificetur ab omnibus celesti exercitu cum  
supnum. **Amen.** **D**ñe in ihesu christe  
qui auribus tuis benignis libenter au-  
dis et eraudis oes quia te habuit al-  
loquitur in benedictione sunt ipso aures  
tuus eternaliter et omnibus implorant honor  
**Amen.** **D**ñe in ihesu christe quod benedicti  
natus tue suauissime non horribiliter  
fetore putredine cadavris mortui liza-  
ri neque etiam fetsore horridum quod spiritu  
lum a predictore uida pressit quia te  
osculabatur. Ideo benedicti sunt  
natus tue paucos et omnes suauitatis  
et laudis eius ab omnibus eternaliter pre-  
dat. **Amen.** **D**ñe in ihesu christe quod  
ore tuo et labiis benedictis ad uenar-  
mam corpore et spumam salute et  
distructio fidei uerba uite et doc-  
trinae sepissime predicasti. So bene-  
dicti sit reuendicatio os tuum et labia  
tua per omnes quod ab eis presserit  
**Amen.** **D**ñe in ihesu christe quod  
dentibus tuis mordissimis ad suste-  
nationem tui benedicti corporis tibia corpora  
le modatissime masticasti. In be-  
nedicantur et honorentur detentes tuu-

ab omnibus creaturis tuis **Amen**

**D**ñe mi ihu xp̄e q̄ lingua tu  
a nūq̄ nūq̄ mouebat ad loquē  
dū neq̄ silebat n̄ iuste et utilit̄  
quātū eāt p̄ordiātū d̄ tua dñi  
tate id̄o bñdictū sic eadē lingua  
tua **Amen** **D**ñe mi ihesu x̄e  
q̄ etate sm̄ tuā barbā speciosa  
i tua fatie decora decēter portas  
ti iō sempitne venēt̄ et adōct̄  
barba veneabiliſ tua **Amen**.

**D**ñe mi ihesu xp̄e bñdictū  
sit guttur tuū stomachi ac  
viscera et oīā tēlera tua sacra  
petio honorēt̄ pro eo q̄ corp̄  
tuū p̄ciosa suo debito ordine de-  
cēter muterūt̄ et tua uita corpora-  
le p̄fē sustētauit̄ ad suarū redē-  
cōnē et lētia angelorū **Ame**

**D**ñe mi ihu xp̄e q̄ digne ab oī  
bus appellais dux qui crucis onus  
tū sacram̄ tuus st̄is humeis et co-  
lo portasti anq̄ infim̄ portas po-  
tent̄ q̄fugeb̄ arias q̄ elēdū ad ce-  
los reduceb̄ id̄o tuo bñdictō col-  
lo et humeis q̄ talia sustinuerūt̄  
sit honor et gloria et̄nalit̄ sine si-  
ne **Ame** **D**ñe mi ihu x̄e q̄ bñ  
don̄ cor tuū r̄gale et magnificū  
nūq̄ tornēt̄ n̄ terroib̄ seu  
blandiūs flecti potuit a defen-  
sōe regn̄ tui uelatis et iusticie  
n̄ tuo sanguini dignissim̄ daliq̄  
peccasti sed magnifico corde pro-  
iusticia et lege fidelit̄ dēctasti  
legissim̄ p̄cepta et p̄fōis q̄silia a-  
mitis et dñm̄is tuus t̄repide  
dicasti et pro defensioē ip̄orū  
tū tuus st̄is seq̄ib̄ moriendo i p̄  
lio vitorū obtinuit id̄o dignus

ē ut iuictū cor tuū i celoꝝ d̄tra  
sp̄ magnificet̄ et a cūctis creatu-  
ris et milib̄ p̄sphali hōre ices  
sant̄ laudet̄ **Amen** **D**ñe mi  
ihesu xp̄e strēmu milites et fide-  
les suitorū hui scali vitā sua  
morti libent̄ exponit̄ i bello ut  
eorū dñi sue uite gaudeat̄ sōssi-  
tate **S**ed tu o bone dñe mi ad mor-  
te crucis velocit̄ festinasti ne ser-  
ui tui misēabilit̄ intieret̄ **P**l̄ qd̄  
iustū ē ut glōsu et d̄rapidū pec-  
tus tuū a cūctis seruit̄ quos talit̄  
libedisti et ab oīb̄ alios et̄naliū adō-  
ret̄ ac etiā ageliciis chorus hūlit̄  
collaudet̄ **Amen** **D**ñe mi ihesu  
xp̄e q̄uenerādis mād̄ et bēthys  
tus uires sap̄sōis mirabilit̄ exces-  
sisti dū ea ligno crucis affigi posse  
ter sustinust̄ et sic ab i ferno ad  
cos tuos uiolent̄ rapuisti **I**d̄co eq̄  
dē mēbris ab oīb̄ quos redemisti  
exhibeat̄ d̄cessabil̄ r̄uentia laus  
et̄nalit̄ et gloria sēptim̄ **Amen**

**D**ñe mi ihesu xp̄e bñdictūt̄  
et honorēt̄ met̄ m̄ p̄ciosa coste-  
tue et tergū tuū a cūctis hoīb̄  
spūalib̄ et tremis laboreb̄ i dñda-  
lib̄ pro eo q̄ ab infancia tua usq̄  
ad mortē pro t̄dēptioē m̄rā des-  
sant̄ laborasti et p̄tā m̄rā ad mag-  
no onē et doloe tuo dorso portasti  
**Ame** **D**ñe mi ihesu xp̄e summa  
puritas et uēā mūdicia bñdictūt̄  
iocētissim̄ lūbi tui et laudet̄ sup̄  
oīm̄ ageliciā mūdiciā h̄ ē i celo  
et sup̄ oīm̄ pulchrit̄ q̄ castitatem̄ et  
viginitatem̄ suauerut̄ i mūdo q̄ om̄  
m̄i castitas et viginitas tue mū-  
dicie et puritati neq̄unt copari.